PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЕЦ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11.04.2016

                                                                         № 59
хутор Беднягина
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района от 11 марта 2016 года № 39 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района и урегулированию конфликта интересов»
На основании протеста прокуратуры Тимашевского района на постановление администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района от 26 ноября 2014 № 168 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района» (в редакции постановления от 11.05.2015 № 57), в соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 23 июля 2009года № 1798-КЗ «О противодействии коррупции в Краснодарском крае», Указа Президента Российской Федерации от 22 декабря 2015 года № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности РФ, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», которым внесены изменения и дополнения в Указ Президента РФ от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Уставом сельского поселения Кубанец Тимашевского района, а также в связи с кадровыми изменениями в администрации сельского поселения Кубанец, постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района от 11 марта 2016 года № 39 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района и урегулированию конфликта интересов».
1.1. Изложить подпункт «а» пункта 12 Положения в новой редакции:
  «12. Основаниями для проведения заседания комиссии являются:

а) представление главой сельского поселения Кубанец Тимашевского района (далее – глава муниципального образования) в соответствии с Законом Краснодарского края от 30 декабря 2013 года № 2875-КЗ «О порядке проверки достоверности и полноты сведений, представляемых муниципальными служащими, соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей» материалов проверки, свидетельствующих:

- о предоставлении муниципальным служащим недостоверных или неполных сведений, предусмотренных подпунктом 1, 2 пункта 1 статьи 1 Закона Краснодарского края от 30 декабря 2013 года № 2875-КЗ «О порядке проверки достоверности и полноты сведений, представляемых муниципальными служащими, соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей»;

- о несоблюдении муниципальным служащим требований к служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов».
  1.2. Изложить Приложение № 2 к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Заведующему сектором по делопроизводству и организационно-кадровой работе администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Кубанец»
3. Юрисконсульту администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава сельского поселения Кубанец

Тимашевского района

Н.А.Дема

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района
от 11.04.2016 № 59
Состав комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района и урегулированию конфликта интересов

	Баязитова Анна

Юрьевна

	- заведующий сектором по делопроизводству и организационно-кадровой работе администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района, председатель комиссии;

	Половинкина Жанна
Валериевна
	- специалист 1 категории администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района, заместитель председателя комиссии;

	Колесова Светлана
Владимировна
	- специалист 2 категории администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Михеда Лариса
Ивановна
	- депутат Совета сельского поселения Кубанец Тимашевского района (по согласованию);

	Дроздова Татьяна Николаевна
	- делопроизводитель администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района;

Глава сельского поселения Кубанец

Тимашевского района

Н.А.Дема